Marcel Palić 
30.11.2024 13:06

Ident 1 Naziv . ■ j ' Količina i Ml i V Cijena 1 R Vo i : PDV % : Vrijednost bez PDV

USL..OSTALE najam opreme 08/24 1,00 10.000,00 0,00 25,00 10.000,00

Por. br. 04937414 Ukupno 10.000,00
OIB 44800651850 PDV 2.500,00
slovima dvanaesttisućapetsto EUR Za platiti EUR 12.500,00

HRK 94.161,25

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,534S0 HRK

POREZNE STOPE , Osnova PDV ‘ Vrijednost
Usluga na koju se obračunava PDV po stopi 25% 10.000,00 2.500,00 12.500,00

Pri plaćanju platnim nalogom navedite model 00 I poziv 243600001100.

[...]

Kupac prihvaća mogućnost promjene 
nabavne cijene zbog spomenutih izmjena i obvezuje se pregovarati o cijeni takve promjene. U tom će se 
slučaju sklopiti Aneks ovog sporazuma.

Cijena i uvjeti plaćanja

Članak 3.

Kupoprodajna cijena Plovila iz članka 1. ovog Ugovora iznosi ukupno 650.000,00 EUR (slovima: 
šeststotinapedeset tisuća eura) uvećano za porez na dodanu vrijednost, plativo u kunskoj protuvrijednosti 
prema srednjem tečaju HNB-a na dan izdavanja računa.

Kupac se obvezuje gore navedeni iznos uplatiti u roku dospijeća naveden na računu na niže naveden račun 
prodavatelja: